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Föreningsarbete 

Föreningen har vid årsskiftet 376 medlemmar.  

Styrelsen har bestått av Jan Bertilsson ordförande, Catharina Andersson sekreterare, Mats 

Karlsson kassör, Ingegerd Johansson ledamot, Ingrid Hante ledamot, Ingrid Karlsson 

ledamot, Mattias Jonsson ledamot och Alva Stenkvist/Sarvik ledamot. 

Styrelsen har under året 2024 haft 10 protokollförda styrelsemöten inkl. konstituerande 

möte. Styrelsen har dessutom verkat i följande arbetsgrupper; detaljplanegrupp, 

skogsbruksgrupp, kraftsamlingsgrupp, håll-Mariestad-rent-grupp, artinventeringsgrupp, 

ängsgrupp och där haft återkommande möten som avrapporterats på styrelsemöten. 

Detaljplanegruppen har avgett samråds och/eller gransknings-yttranden detaljplan Korstorp 

2024-03, Ladukärrsskogen 2024-04, Städet 2024-07 och över Mariestads Fördjupade 

översiktsplan 2024-03.  

Skogsbruksgruppen har genomfört 1 aktivitet i och visat skogsintresserade alternativa 

metoder i skogen. Vi har deltagit i nätverket för Götalandsskogar. 

I Sidländet har vi tagit ner granbarkborreangripen gran och satt upp fällor, sått 10 000 

ekollon, planterat lind och viltfoderbuskar samt sökt bygglov för ett vindskydd. 

Kraftsamlingsgruppen har krokat arm i Kraftsamlingsnätverket (www.koso.se) för att driva 

på den nödvändiga omställningen och Agenda 2030 arbetet. Kraftsamlingsgruppen har 

under året haft olika offentliga arrangemang där vi jobbat med aktivt återbruk av kläder och 

möbler.  

Håll-Mariestad-rent-gruppen har haft kontakter med Mariestads kommun och med 

Trafikverket ang. städning inom tätorten och utmed större vägar i kommunen. 

Textilgruppen (Syköket) har träffats varannan vecka med syfte att återvinna och återbruka 

textil. 

 

Artinventeringsgruppen har kunnat konstatera förekomst av utter i Tidan sommar som vinter 

och haft kontakter med Länsstyrelsen med anledning av detta. 

Ängsgruppen har fagat och slagit äng i Rörvik. 

 

  

http://www.koso.se/


 
 
 
Aktiviteter 

Utöver ovanstående arbete har följande aktiviteter genomförts 

 2024-04-17 Utflykt till Mariestads kvillar med information om svämlövskog av 

länsstyrelsen, information av Fågelklubben och Sportfiskegruppen om åns fåglar och 

fiskar. Dessutom möter vi en stor bäver. 

 2024-04-21 fagning (krattning och röjning) vid Rörvik. 

 2024-04-24 föreläsning av Börje Gunnevik om utter. 

 Studiecirkel vår och höst 2024, åtta utflykter med fokus på olika skogstyper och dess 

flora och fauna. 

 2024-05-11 Skogsdag i Sidländet. 

 2024-07-14 Ängsslåtter med lie i Rörvik. 

 2024-10-12 Fixardag i Kraftsamlingsnätverkets regi i Marieholmskyrkan. Syköket 

medverkar. 

 2024-10-21 Föreläsning om skogen av Sebastian Kirppu. 

 Under Miljövänliga veckan (vecka 40–41) hade vi en utställning på Biblioteket om 

Max 5 nya plagg om året och vi organiserade också (29/8) en träff för kretsar i 

Skaraborg inför denna vecka. 

 

Styrelsen har också deltagit i 

 Biosfärgruppen Naturnytta vid tre tillfällen under året. 

 Länskonferens i Uddevalla 27–29/9. 
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